
No. Nama  Email Bidang Keilmuan Keterangan (Promotor / Ko Promotor)

1
Prof. Dr. David B. Kamadjaja, drg., MDS., Sp.BMM., 
Subsp.Ortognat-D (K)

david-b-k@fkg.unair.ac.id Stem cell dan rekayasa jaringan maksilofasial
Promotor / Ko Promotor

2
Dr. Ni Putu Mira Sumarta, drg., Sp.BMM., 
Subsp.TMTMJ (K) 

niputu.mira@fkg.unair.ac.id Trauma maksilofasial dan TMJ
Promotor / Ko Promotor

3
Andra Rizqiawan , drg., Ph.D.,Sp.BMM., 
Subsp.TMTMJ (K) 

andra-r@fkg.unair.ac.id Kelainan pertumbuhan dan tumor maksilofasial
Promotor / Ko Promotor

4 Prof Dr Retno Indrawati, drg, Mkes
retnoindrawati@fkg.unair.ac.id
retno-i-r@fkg.unair.ac.id

Mikrobiom Rongga Mulut 
Promotor / Ko Promotor

5 Prof Dr Indah Listiana, drg, Mkes indah-l-k@fkg.unair.ac.id Biofim Polimikroba - Quorum Sensing Promotor / Ko Promotor
6 Prof Dr Rini Devijanti, drg, Mkes rini-d-r@fkg.unair.ac.id Mikrobiologi Rongga Mulut Promotor / Ko Promotor
7 Prof Dr Ira Arundina, drg, Msi ira-a@fkg.unair.ac.id Natural Medicine in Dental Pharmacology Promotor / Ko Promotor
8 Prof. Dr. Indeswati Diyatri,drg.,MS. indeswati-d@fkg.unair.ac.id Biokimia Penyakit Jaringan Periodontal Promotor / Ko Promotor
9 Prof Dr Muhammad Luthfi, drg, Mkes m.luthfi@fkg.unair.ac.id Imunologi Rongga Mulut Promotor / Ko Promotor

10 Dr Pratiwi Soesilawati, drg, Mkes pratiwi-s@fkg.unair.ac.id Imunologi pada bidang Histologi Kedokteran Gigi
Ko Promotor

11 Dr Anis Irmawati, drg, Mkes anis-m@fkg.unair.ac.id Fisiologi Kesehatan Rongga Mulut Promotor / Ko Promotor
12 Dr Christian Khoswanto, drg, Mkes christian-k@fkg.unair.ac.id Wound healing in soft and hard oral tissues Promotor / Ko Promotor
13 Prof Dr Hendrik Setia Budi, drg, Mkes hendrik-s-b@fkg.unair.ac.id Farmakologi dan Toksikologi Kedokteran Gigi Promotor / Ko Promotor
14 Dr. An'nisaa Chusida, drg., M.Kes. an-nisaa-c@fkg.unair.ac.id Forensic anthropology Ko Promotor
15 Arofi Kurniawan, drg., Ph.D arofi.kurniawan@fkg.unair.ac.id Identifikasi Kedokteran  Gigi Forensik Ko Promotor

16 Prof. Dr. Soegeng Wahluyo, drg., M.Kes., Sp.KGA., 
Subsp.KKA(K)

soegeng-w@fkg.unair.ac.id
Regeneratif jaringan keras gigi dan jaringan lunak 

serta pulpa hubungan dengan trace element di 
bidang kedokteran gigi anak Promotor / Ko Promotor

17 Dr. Prawati Nuraini, drg., M.Kes., Sp.KGA., prawati-n@fkg.unair.ac.id Pemanfaatan Bahan Alam sebagai Alternative Promotor / Ko Promotor
18 Prof. Udijanto Tedjosasongko, drg., Ph.D., Sp.KGA., udijanto@fkg.unair.ac.id Cariology kedokteran gigi anak Promotor / Ko Promotor
19 Prof. Tania Saskianti, drg., Ph.D., tania-s@fkg.unair.ac.id Rekayasa Jaringan Kraniofasial Anak dan Individu Promotor / Ko Promotor
20 Prof. Dr. Sindy Cornelia, drg., Sp.KGA., Subsp.KKA(K) sindy-c-n@fkg.unair.ac.id Imunologi Kompleks Kraniofacial Anak Promotor / Ko Promotor

21 Mega Moeharyono Puteri, drg., Ph.D., Sp.KGA., mega-m-p@fkg.unair.ac.id
Tumbuh Kembang dan Kesehatan Mulut Anak dan 

Individu Berkebutuhan Khusus Promotor / Ko Promotor
22 Prof.Dr.drg Darmawan Setijanto, r-darmawan-s@fkg.unair.ac.id Promosi kesehatan gigi Promotor / Ko Promotor

23 Prof.Dr.drg Titiek Berniyanti, M.Kes.FISDPH.FISPD. titiek-b@fkg.unair.ac.id
Kesehatan Lingkung an Dalam Perspektif 

kedokteran gigi Promotor / Ko Promotor

24
Prof.Dr.drg Taufan Bramantoro 
M.Kes.FISDPH.FISPD.

taufan-b@fkg.unair.ac.id Manajemen Kesehatan Gigi
Promotor / Ko Promotor

25 Ninuk Hariyani,drg.,M.Kes.,MPH.,Ph.D., ninuk-h@fkg.unair.ac.id Epidemiologi Kesehatan Rongga Mulut Promotor / Ko Promotor
26 Dini Setyowati,drg.,MPH.,Ph.D., FISDPH.FISPD dini-s@fkg.unair.ac.id Epidemiologi Pencegahan masalah kesehatan Gigi Ko Promotor
27 Dr.  Retno Palupi,drg.,M.Kes., FISDPH.FISPD retno-p@fkg.unair.ac.id Perilaku Kesehatan Gigi Ko Promotor

28 Prof. Dr. Tamara Yuanita,drg.,MS.,Sp.KG(K) tamara-y@fkg.unair.ac.id
Endodontik material berbasis imunologi pulpa-

periapikal Promotor / Ko Promotor

29 Prof. Dr. Kun Ismiyatin,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K)
kun-is@fkg.unair.ac.id
kun-i@fkg.unair.ac.id

Biomaterial EGCG di bidang Restorasi Gigi 
Promotor / Ko Promotor

30 Prof. Dr. Ira Widjiastuti,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K) ira-w@fkg.unair.ac.id Biomaterial Propolis di bidang Restorasi Gigi Promotor / Ko Promotor
31 Dr. Nirawati Pribadi,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K) nirawati-p@fkg.unair.ac.id Mikrobiologi Endodontik Promotor / Ko Promotor

32 Dr. Febriastuti Cahyani,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K) febriastuti-c@fkg.unair.ac.id
Optimasi Herbal Medicine di Bidang Konservasi 

Gigi Ko Promotor

33 Dr. Eric Priyo Prasetyo,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K) eric-p-p@fkg.unair.ac.id
Endodontik Regeneratif dan pemanfaatan sel 

punca Promotor / Ko Promotor
34 Dr. Galih Sampoerno,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K) galih-s@fkg.unair.ac.id Manajemen Rasa Nyeri Bidang Endodontik Ko Promotor

35 Prof. Dr. Dian Agustin W.,drg.,Sp.KG (K) dian-agustin-w@fkg.unair.ac.id Endodontik Klinik Berbasis Rekayasa Jaringan 
Promotor / Ko Promotor

36 Dr. Devi Eka Juniarti,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K) devi-e-j@fkg.unair.ac.id
Terapi Pulpa berbasis Herbal Medicine di bidang 

Endodontik Ko Promotor

37 Dr. Widya Saraswati,drg.,M.Kes.,Sp.KG(K) widya-s@fkg.unair.ac.id
Dentin Replacement Materials di Bidang Restorasi 

Gigi Promotor / Ko Promotor
38 Prof. Dr. Anita Yuliati,drg.,M.Kes. anita-y@fkg.unair.ac.id Biomaterial Rekayasa Jaringan Keras Promotor / Ko Promotor
39 Prof. Dr. Rr. Asti Meizarini,drg.,MS. asti-m@fkg.unair.ac.id Biomaterial Implant Gigi Promotor / Ko Promotor
40 Prof. Dr. Intan Nirwana,drg.,M.Kes intan-n@fkg.unair.ac.id Biomaterial Rekayasa Jaringan Pulpa Gigi Promotor / Ko Promotor

41 Prof. Dr. Elly Munadziroh,drg.,MS. elly-m@fkg.unair.ac.id
Biomaterial Rekayasa Jaringan : Membrana 

Amnion Promotor / Ko Promotor
42 Prof. Dr. Devi Rianti,drg.,M.Kes devi-r@fkg.unair.ac.id Biomaterial Natural Alam Promotor / Ko Promotor
43 Prof. Dr. Ida Bagus Narmada,drg.,Sp.Ort.(K) ida-b-n@fkg.unair.ac.id Bedah Orthognati dan Osteodistraksi Promotor / Ko Promotor

44 Prof. Dr. I Gusti Aju Wahju 
Ardani,drg.,M.Kes.,Sp.Ort(K)

i-gusti-a-w-a@fkg.unair.ac.id
wahju_ardani@fkg.unair.ac.id

Genetik dan Pertumbuhkembangan Dentofasial
Promotor / Ko Promotor

45 Dr. Ari Triwardhani,drg.,M.Sc.,Sp.Ort(K) ari-t@fkg.unair.ac.id Preventif dan interseptif ortodonti dentofasial
Promotor / Ko Promotor

46 Dr. Ervina Restiwulan Winoto,drg.,M.Kes.,Sp.Ort(K)
erwinoto@fkg.unair.ac.id
ervina-r-w@fkg.unair.ac.id

Ortodonti kuratif
Ko Promotor

47 Dr. Ananda Firman Putranto,drg.,M.Kes ananda.firman.putranto@fkg.unair.ac.id Disfungsi TMJ ortodonti dentofasial Ko Promotor

48
Dr. Alexander Patera Nugraha,drg.,M.Imun., M.Kes. 
Sp.Ort.

alexander.patera.nugraha@fkg.unair.ac.id Imunologi ortodonti
Ko Promotor

49 Prof. Dr. Chiquita Prahasanti S.,drg.,Sp.Perio(K) chiquita-p-s@fkg.unair.ac.id Dental Implant 
Promotor / Ko Promotor

50 Prof. Dr. Ernie Maduratna S.,drg.,M.Kes.,Sp.Perio(K) ernie-m-s@fkg.unair.ac.id Periodontal Medicine 
Promotor / Ko Promotor

51 Prof. Dr. Agung Krismariono,drg.,M.Kes.,Sp.Perio(K) agung-k@fkg.unair.ac.id Periodontal Surgery 
Promotor / Ko Promotor

52 Dr. Eka Fitria Augustina,drg.,M.Kes.,Sp.Perio(K) eka-f-a@fkg.unair.ac.id Material Alam dalam bidang Periodonsia Promotor / Ko Promotor
53 Dr. Shafira Kurnia S.,drg.,Sp.Perio(K) shafira-k-s@fkg.unair.ac.id Material Alam dalam bidang Periodonsia Promotor / Ko Promotor
54 Irma Josefina Savitri,drg.,Ph.D.,Sp.Perio(K). irma-j-s@fkg.unair.ac.id Periodontal Farmakoterapi Ko Promotor
55 Prof. Dr. Diah Savitri Ernawati,drg., M.Si.,Sp.PM(K) diah-s-e@fkg.unair.ac.id Rekayasa Jaringan Mukosa Oral Promotor / Ko Promotor
56 Dr. Desiana Radithia,drg.,Sp.PM(K) deisy.radithia@fkg.unair.ac.id Disbiosis Oralome dan Imunitas Promotor / Ko Promotor

57
Nurina Febriyanti Ayuningtyas,drg.,M.Kes.,Ph.D,, 
Sp.PM (K)

nurina-ayu@fkg.unair.ac.id
Kelainan Oral Yang Berpotensi Ganas dan Kanker 

Oral Ko Promotor

58 Prof. Dr. Nike Hendrijantini,drg.,M.Kes.,Sp.Pros.(K) nike-h@fkg.unair.ac.id Stem Cell and Tissue Engineering in Prosthodontic
Promotor / Ko Promotor

59
Prof. Dr. Michael Josef Kridanto 
K.,drg.,M.Kes.,Sp.Pros.(K)

michael-j-k-k@fkg.unair.ac.id
Scafold dan remodeling tulang alveolar bidang 

prostodonsia Promotor / Ko Promotor

60 Dr. Mefina Kuntjoro,drg.,M.Kes.,Sp.Pros.(K) mefina-k@fkg.unair.ac.id
Penyakit Degeneratif & rekayasa jaringan bidang 

Prostodonsia Ko Promotor

61
Maretaningtias Dwi Ariani,drg.,M.Kes. Ph.D., 
Sp.Pros

maretaningtias@fkg.unair.ac.id
maretaningtias-d-a@fkg.unair.ac.id

Scafold dan remodeling tulang alveolar bidang 
prostodonsia Ko Promotor

Daftar Nama Promotor FKG UNAIR



62 Ratri Maya Sitalaksmi,drg.,M.Kes.,Ph.D.,Sp.Pros.,(K) ratri.maya.s@fkg.unair.ac.id
Immunologi dan Rekayasa Jaringan dalam Bidang 

Prostodonsia Ko Promotor

63 Prof. Dr. A. Retno Pudji Rahayu, drg., M.Kes. a-retno-p-r@fkg.unair.ac.id Immunopatologi Kelainan Infeksi Rongga Mulut
Promotor / Ko Promotor

64 Prof. Dr. Theresia Indah Budhy S.,drg., M.Kes theresia-i-b-s@fkg.unair.ac.id Karsinogenesis squamous cell carcinoma Promotor / Ko Promotor

65 Prof. Dr. Eha Renwi Astuti,drg.M.Kes.,Sp.RKG(K) eha-r-a@fkg.unair.ac.id Kecerdasan buatan pada Radiologi Kedokteran Gigi
Promotor / Ko Promotor

66 Dr. Sri Wigati Mardi Mulyani,drg.,M.Kes. sri-w-m-m@fkg.unair.ac.id
Aspek Regeneratif Sel Punca pada maksilofasial 

Radiologi Promotor / Ko Promotor

67 Dr. Deny Saputra,drg.,M.Kes. deny-s@fkg.unair.ac.id
Radiobiologi dan Radiopatologi pada Kedokteran 

Gigi Ko Promotor

68 Ramadhan Hardani Putra,drg.,M.Kes. Ph.D ramadhan.hardani@fkg.unair.ac.id
Ilmu Pencitraan Digital pada Radiologi Kedokteran 

Gigi Ko Promotor


